[bookmark: _GoBack]EDITAL SMDP nº 002/2019

Alienação de ações de titularidade do Município representativas do capital social da São Paulo Turismo S.A.

ANEXO VII AO EDITAL SMDP nº 002/2019
MODELO DE DECLARAÇÃO DE SUBMISSÃO À LEGISLAÇÃO BRASILEIRA

ANEXO VII AO EDITAL SMDP nº 002/2019
Modelo de Declaração de Submissão à Legislação Brasileira

[local], [•] de [•] de [•].

AO MUNICÍPIO

Ref.: Edital SMDP nº 002/2019 – Declaração de Submissão à Legislação Brasileira.

Prezados Senhores,

O [LICITANTE], por seu(s) representante(s) legal(is) abaixo assinado(s), declara, para os devidos fins, sua formal e expressa submissão à legislação brasileira e renúncia integral de reclamar, por quaisquer motivos de fato ou de direito, por via diplomática.

Atenciosamente,

[LICITANTE]
[REPRESENTANTE CREDENCIADO]